
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 
49 
42 
24 

151 
305 
28 
89 
67 
87 

128 
4 
9 

15 
300 
125 
32 

142 
94 

190 
11 
25 
35 
46 
23 
18 
26 

Nome 
Attianese Edoardo 
Di Girolamo Francesco 
Pagano Giuseppe 
Didenot Correntin 
Censi Davide 
Zanotto Leonardo 
Boni Valerio 
Bruni Valentino 
Cordier Giulio 
Boschetti Serena 
Nicoletti Fabio 
Turrini Natascia 
Ragone Lorenzo 
Paolucci Loris 
Cosentini Luca 
Bonzagni Matteo 
Belardinelli Matteo 
Berce Kim 
Cestari Simone 
Cassani Fabrizio 
Ferri Andrea 
Martino Natale 
Merlanzoli Daniele 
Ugatti Garini Luca 
Cola Francesca 
Francioni Gabriele 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
FRA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
SVN 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
LADIES 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
LADIES 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
S3 UNDER 
LADIES 
S3 UNDER 

Model/Engine 
PBS 
PITOM 
BUCCI 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

TESI 
PITOM 

PITOM 

PITOM 
BUCCI 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 

BUCCI 

BUCCI 

Tempo Migliore Complessivo 
58.330 
58.345 
58.422 
58.478 
58.888 
59.165 
59.284 
59.347 
59.475 
59.634 
59.651 
59.769 
59.769 
59.814 

1:00.037 
1:00.124 
1:00.434 
1:00.578 
1:00.805 
1:02.107 
1:02.807 
1:03.240 
1:03.683 
1:03.709 
1:06.757 
1:23.221 

Diff 

0.015 
0.092 
0.148 
0.558 
0.835 
0.954 
1.017 
1.145 
1.304 
1.321 
1.439 
1.439 
1.484 
1.707 
1.794 
2.104 
2.248 
2.475 
3.777 
4.477 
4.910 
5.353 
5.379 
8.427 

24.891 
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Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

www.cronomotori.it

12 POLLICI 2025 Gara 2 Franciacorta(Sab) 
Assolute 

Unione Q1-Q2 S3 UNDER-LADIES 

Franciacorta Karting Track 1,300 km 


